empresa REY VAQUEIRO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 21.488.092/0001-70, com sede à Rua: Aluísio Azevedo, 200 – Sala: 301 – Bairro: 
Santo Amaro – Cep: 50.100 090 - Recife – Pe. Representada, neste ato, pela Sra. Maria 
Valmiria Silva de Oliveira, CPF n° 947.829.113-00, com o valor de R$ 350.000,00 
(Trezentos e cinquenta mil reais), durante a vigência do contrato, conforme documentos 
que instruem o presente processo e fundamentação legal nos termos do art. 74, inciso 
III, da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

Jaicós -PI, 13 de Fevereiro de 2026. 

José Weslly de Oliveira Bispo